
T +39 022399.2618 
F +39 022399.2610 
presidenza-auic@polimi.it 
www.auic.polimi.it 

Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

Scuola di Architettura Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
Via Ampére, 2 
20133 - MILANO 

 

 
 

SCUOLA 
DI ARCHITETTURA 
URBANISTICA 
INGEGNERIA DELLE 
COSTRUZIONI IL PRESIDE DELLA 

SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA INGEGNERIA DELLE 
COSTRUZIONI 

VISTO il decreto n. 4965 Prot. n. 60534 del 10/03/2025 in cui è stato indetto il bando di 
concorso per n.1 tirocinio retribuito “Studio TECTOO” della Scuola di Architettura 
Urbanistica Ingegneria delle costruzioni per l’a.a.. 2024-2025 secondo semestre 

VISTO il decreto n. 6766 Prot. n. 80885 del 31/03/25 con cui è stata nominata la 
commissione esaminatrice del succitato bando; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice del 07/04/2025 e del 
12/05/2025; 
VISTO l’art. 5 del bando relativo ai criteri di valutazione dei candidati; 
VISTA la graduatoria generale di merito redatta dalla Commissione esaminatrice; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale da parte del responsabile del 

procedimento amministrativo; 
 
 

DECRETA 
 
 

ART. 1 - per le motivazioni addotte nelle premesse sono approvati gli atti e la seguente 
graduatoria di merito del bando di concorso per n. 1 tirocinio retribuito ““Studio 
TECTOO” della Scuola di Architettura Urbanistica Ingegneria delle costruzioni per 
l’a.a.. 2024/2025 secondo  semestre 

 
Cognome Nome Punteggio 

finale 
EMAN IBRAHIM 
AHMED ADAM 

 82,83 

RAGAGNIN  VALERIA  81,29 

HOTA ADITI 80,42 

SCARTOZZI ALESSIA 79,08 

BENETTI ANGELICA 73,96 

mailto:presidenza-auic@polimi.it
http://www.auic.polimi.it/


T +39 022399.2618 
F +39 022399.2610 
presidenza-auic@polimi.it 
www.auic.polimi.it 

Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

Scuola di Architettura Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
Via Ampére, 2 
20133 - MILANO 

 

ART. 2 – Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della 
procedura di selezione di cui all’art.1: 

 

EMAN IBRAHIM AHMED ADAM 
 
 
 
 

Il Preside 
Prof. Andrea Campioli 

F.to 

mailto:presidenza-auic@polimi.it
http://www.auic.polimi.it/


T +39 022399.2618 
F +39 022399.2610 
presidenza-auic@polimi.it 
www.auic.polimi.it 

Partita Iva 04376620151 
Codice Fiscale 80057930150 

Scuola di Architettura Urbanistica 
Ingegneria delle Costruzioni 
Via Ampére, 2 
20133 - MILANO 

 

 
 
 

Firmato digitalmente ai sensi della normativa vigente 

mailto:presidenza-auic@polimi.it
http://www.auic.polimi.it/

	SCUOLA DI ARCHITETTURA URBANISTICA INGEGNERIA DELLE

		2025-05-26T10:53:10+0200
	ANDREA CAMPIOLI




